

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|----|---------|-----|---------|-----|----|--|---------|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | класс 2 | | класс 3 | | | | класс 4 | | |
| | | | 4 | 5 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | | | | | | | | | | | |
| Рабочие места, ед. | 318 | 30 | 0 | 29 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| Работники, занятые на рабочих местах, чел. | 398 | 31 | 0 | 30 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них женщин | 218 | 18 | 0 | 18 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| из них инвалидов | 8 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| СРПОП-02 | Управляющий развитием дистрибуторов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Сервисная служба, Инженерно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| СС-19 | Специалист по капитальным проектам | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| СС-20 | Главный механик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех приготовления | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ЦП-16 | Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-22 | Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЦП-23 | Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей | 2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ЮС-02 | Юрист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Юридическая служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дата составления: 21.12.2021 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор филиала

Член комиссии по специальной оценке условий труда
 Руководитель отдела охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности

Член комиссии по специальной оценке условий труда
 Инженер по охране труда

Член комиссии по специальной оценке условий труда
 Старший специалист по персоналу

Член комиссии по специальной оценке условий труда
 Управляющий производством

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3720

Иноземцева О.А.

10.03.2022
(дата)

Масловская Е.Е.

10.03.2022
(дата)

Скорлевицкая О.В.

10.03.2022
(дата)

Земерова Е.В.

10.03.2022
(дата)

Войнова О.В.

10.03.2022
(дата)

Ведущий инженер Логинова Татьяна
 Владимировна

21.12.2021
(дата)